
Администрация Суздальского района
Владимирской области

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

№от

О приостановлении деятельности муницииального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 1 г. Суздаля»
ло адресу: иер. Садовый, д. 3

В соответствии с ходатайством и.о. заведующего муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №1 г.Суздаля»,
постановляю:

1. Приостановить деятельность муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №1 г.Суздаля» по адресу: пер.Садовый, д.3 с 21
августа 2023 года по 21 августа 2024 года.

2. Исполняющему обязанности заведующего муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 1 г. Суздаля» (А.В. Грачевой):

провести необходимые организационно-штатные мероприятия, связанные с
приостановлением деятельности учреждения;

- обеспечить сохранность здания учреждения с приостановленной деятельностью.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Служба по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений»
(С.В. Кирилловой) провести необходимые организационно-штатные мероприятия, связанные
с приостановлением деятельности учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации района по внутренней и социальной политике.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» и разместить

на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

Глава администрации района А. П. Сараев


